
BRUEGGER’S ENTERPRISES NUTRITION INFORMATION  

Product: Traditional Rosemary  

          Olive Oil Bagel 
 
 

 

 
BAGELS – 17 – 1/1/06 

INGREDIENTS:  UNBLEACHED 
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, 
MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, 
REDUCED IRON, THIAMIN 
MONONITRATE, RIBOFLAVIN), WATER, 
MALT SYRUP, OLIVE OIL, BROWN 
SUGAR, SALT, ROSEMARY, YEAST   
 
 
ALLERGEN INFORMATION:  Contains 
wheat. 
 


